

Nuorten PihlaCup Kangasalla 25.–26.8.2012

Nuorten PihlaCupissa Kangasalla kilpaili elokuun lopulla jopa viisi seuramme junnuja. Luku on suuri ottaen huomioon sen, että junnuohjaajat pyysivät junnuja mukaan neljän päivän varotusajalla. Kilpailut sujuivat mallikkaasti itse kisamatkojen osalta, mutta myös alkulämmittelyjen ja vapaa-ajan touhuamisen osalta: junnuohjaajat haluavat vielä kirjallisesti kiittää mukana olleita junnuja asiallisesta käyttäytymisestä koko kisaviikonlopun ajan. Kiitämme myös kilpailuissa mukana olleita huoltajia, joilla riitti jonkin verran tehtävää kisojen lomassa. Tuloksena PihlaCupista jäi mitaleja, finaali paikkoja, hyvä, joskin väsynyt mieli ja toivottavasti kilpailijoille jotakin hampaankoloon ensi kesän melontakisoja ajatellen. Kisatulokset ovat nähtävillä Kangasalan melojien sivuilla: <http://www.kame.fi/?x103997=176760>

Syyskuun junnutreenit

– Syyskuun junnutreenit jatkuvat maanantaisin ja torstaisin klo 17.45–20.00 toistaiseksi: mikäli syksyn sää vaihtuu melontakelvottomaksi, tulee avovesikauden loppumisesta tietoa sähköpostitse, nimenhuutoon sekä Facebookiin. Harjoitusaikaa on pidennetty, jotta ehdimme melomaan kauemmin ja tehdä kunnollisen loppuverryttelyn.

– Treeneihin otetaan mukaan alkulämmittelyvarusteet (muista lenkkarit!), melontavarusteet, juomapullo ja uikkarit halutessa. Paikalle tullaan klo 17.45, jota seuraa oman kajakin kantaminen pukeille sekä varusteiden vaihtaminen. Junnutreenit alkavat yhteisverryttelyllä, jonka jälkeen melotaan n. 60min. Lopuksi tehdään loppuverryttely maalla. Kaikki kesän junnutreenit ilmoitetaan nimenhuuto.com:iin. Ilmoittaudu treeneihin nimenhuudossa!

– Yleistä junnutreeni-infoa:

- Kesän 2012 junnujen päävalmentajana toimii Miika Dietrich.
- Mahdolliset poissaolot harjoituksista tms. tapaukset tulee AINA ilmoittaa Mia Dietrichille (mia.dietrich@melojat.net / 040 8373417). Mia vastaa myös kaikkiin nuorisotoimintaa koskeviin kysymyksiin.
- Junnuohjaajina ovat syyskuussa Miika Dietrichin lisäksi Tapani Isomaa, Rosita Johansson, Jussi Paatonen, Timo Isomaa, Minna Lagström, Vera Veistinen, Heidi Lagström ja Mia Dietrich.

– Talvikauden treeneistä ilmoitetaan heti, kun treeniajankohdat ja -paikat selviävät.

Tutustuminen kanoottipooloon!

Tervetuloa tutustumaan kanoottipooloon vajalle tiistaina 11.9.2012 klo 18.00 alkaen. Ohjaajana toimii kanoottipooloilija Samu Kilpiäinen. Tutustuminen on tarkoitettu kaikille lajista kiinnostuneille! Mukaan tarvitset säänmukaiset melontavaatteet sekä vaihtovaatteet. Ilmoittautumiset ma 10.9 mennessä osoitteeseen [posti\(at\)melojat.net](mailto:posti(at)melojat.net) tai nimenhuuto.com:iin (junnut).

Lisätietoja Samulta (040 5585575 tai samu.kilpiainen(at)gmail.com. Tutustu kanoottipooloon jo etukäteen: <http://merimelojat.sportisaitti.com/toiminta/poolojaosto/>

Tule rohkeasti kokeilemaan uutta lajia!

Seuramestaruuskilpailut

Perinteiset seuramestaruuskilpailut melotaan torstaina 13.9.12. Kilpailut alkavat klo 17.30. Kilpailtavat matkat ovat 200m ja pitkä matka (n. 3000m). Ensimmäinen lähtö on klo 18.00, toinen klo 19.00.



Ilmoittautumiset Mia Dietrichille kilpailupaikalla klo 17.30–17.45.

Lisätiedot: [posti\(at\)melojat.net](mailto:posti(at)melojat.net).

Kilpailu on kaikille avoin.

Tervetuloa kilpailemaan!

Vajatalkoot

Perinteiset vajatalkoot järjestetään keskiviikkona 26.9.12 klo 17.00 alkaen. Kaikki mukaan talkoamaan vaja talvikuntoon! Työn jälkeen tarjolla makkaraa ja limonadia.

Seuran päättäjäiset

Seuran päättäjäisiä vietetään lauantaina 20.10.12 klo 16.00 alkaen Rantalassa, Turun Kirjatyöntekijöiden yhdistyksen paikassa. Junnujen päättäjäisiä vietetään samanaikaisesti, joskin ohjelma poikkeaa aikuisten ohjelmasta jonkin verran. Päättäjäisten ohjelmassa mm. seuramestaruuskilpailujen palkitsemiset, muut palkitsemiset, syömistä, saunomista ja uimista. Päättäjäisiin voi jo nyt ilmoittautua nimenhuudossa.

Seuran nuorisoleiri

Seuran nuorisoleiri järjestetään marraskuun alkupuolella, ajankohta on vielä epäselvä. Lisätietoja tulee myöhemmin.

Junnujen yhden yön retki

Alun perin elokuulle suunniteltu junnujen yhden yön leiri jää odottamaan toteutumistaan ensi kesään.

SMM junnut Facebookissa!

Facebookissa oleva SMM junnut -ryhmä on kaikille Facebookissa mukana oleville junnuille tarkoitettu sivusto, johon junnut voivat itse lisätä melontalinkkejä, -kuvia tms. Lisäksi kaikki junnutoimintaa koskevat tapahtumat yms. ilmoitetaan ryhmässä. Junnuohjaajat päivittävät SMM junnut -ryhmää aktiivisesti, käy siis kurkkaamassa viimeisimmät uutiset!

nimenhuuto.com

Mene osoitteeseen nimenhuuto.com ja etsi sieltä joukkue "SMM junnut". Tämän jälkeen LIITY JOUKKUEeseen kirjautumiskohdan alapuolelta. Nimenhuuto.com on ilmainen pikaviesti- ja ilmoittautumisjärjestelmä joukkueiden ja harrasteseurojen käyttöön. Täältä näet joukkueesi tiedot, treeni-ajat, sekä voit ilmoittautua mukaan tapahtumiin helposti. Yhdellä silmäyksellä näet uudet viestit ja ketkä ovat tulossa paikan päälle.

HUOM: Nimenhuudossa NYT syyskuun treenit, seuramestaruuskilpailut, kanoottipoolon tutustumiskerta, seuran vajatalkoot sekä seuran päättäjäiset!